Plurianual, n^ 3130/2013
3153/2013 - LOA, e abre Crédito Especial.

LDO, e n5

Art. 1^ Fica 0 Poder Executivo autorizado a incluir projeto na Lei n^ 3129/2013 -
Plurianual, n? 3130/2013 - LDO, e na Lei n° 3153/2013 - LOA, e a abrir Crédito Especial no
valor de R$ 76,000,00 (Setenta e seis mil reais), dando recurso no seguinte órgão e rubrica;

SECRETARIA MUNICIPAL DO TURISMO, JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER
23.122.0216.1351 Aquisição de Veículos/Recursos Vinculados Alienação de

Bens
R$ 38.000,0044.90.52.00.00 Equipamentos e Material Permanente